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BATERIA ASUS UX430 C31N1620 V1 4335mAh PID06236

Modelo : C31N1620 V1

BATERIA ASUS UX430 C31N1620 V1 4335mAh PID06236

Fabricante : ASUS

    
        
             Bateria Compatível c/ os seguintes modelos:
        
    

    
        
            *
        
        
            Asus
        
        
            UX430UA 
            
        
        
            UX430UN 
        
        
            UX430UQ 
        
        
            UX3400UA 
        
        
            UX3400UN
        
        
            UX3400UQ 
        
        
            ZENBOOKBLEU
        
        
            ZENBOOKGRIS 
        
        
            ZENBOOKNGRIS
        
        
            ZENBOOKROSEGOLD
        
        
            *
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            Volts: 11.55V
        
        
            Watt: 50Wh
        
        
            mAh: 4335mAh / 4210mAh
        
        
            Tipo: Original
        
        
            Dimensões:
        
        
            Peso: 250g
        
        
            Cél.: Polimero de lítio
        
        
            Cor:
        
        
            Garantia: 12 Meses
        
        
             Part-Numbers compatíveis:
        
    

    
        
            *
        
        
            C31N1620 V1
        
        
            0B200-02370000 * 0B200-02370100 *
0B200-02370200
        
        
            *
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            (não é uma lista completa).
        
        
            Formas de encontrar o seu produto digite Ctrl + F ou
aqui NoteBooks Spares ou
        
        
            aqui todos
        
        
            Se não encontra o que procura ou tem dúvidas
contacte-nos por mail @.
        
        
            Ou pelo nosso formulário Serviço via web
        
        
            *Nota*:
        
        
            Em caso de encomenda ou informações adicionais
deverá introduzir a Marca o Model e o S/N do seu Portátil  no
campo de Observações
        
        
            Esta bateria esta disponível com outras capacidades
        
        
            Contacte-nos para preços e disponibilidade
        
    

 

Preço: €55,76IVA Incluído  (€45,33 Sem IVA)

Preço especial: €53,14IVA Incluído  (€43,20 Sem IVA)

Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:Quarta 08 Junho, 2022
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